
10. Wedeler Deichlauf am 12.06.2013 -   Veranstalter  :   BSG Elbe-Sport e. V.

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w
1. 1. WJ 15 Tilch, Hanna 1999 w Hamburg Port Authority 0:17:15

2. 1. W50 133 Kersten, Ines 1962 w Norddeutscher Rundfunk 0:18:45

3. 2. W50 661 Krysiak, Martina 1959 w Airbus SG 0:19:15

4. 1. W40 581 Schitnik, Claudia 1969 w Hamburg Port Authority 0:19:43

5. 1. W55 271 Lohstroh, Ellen 1957 w Hamburg Port Authority 0:19:59

6. 1. W30 683 Aschbermer, Jana 1981 w TÜV-Nord 0:20:10

7. 2. W30 433 Particus, Stephanie 1982 w SV Signal Iduna 0:20:33

8. 2. W55 98 Döbler, Birgit 1956 w Finanzamt Blankenese 0:20:41

9. 1. W35 505 Paul, Sabine 1975 w AKA 0:21:25

10. 2. WJ 630 Matthies, Laura 2001 w Philips LG 0:21:27

11. 1. W45 502 Buß, Dirka 1965 w AKA 0:21:56

12. 1. WAK 1760 Schmidt-Klentzer, Sieglinde 1949 w Gast-12 0:22:12

13. 1. W 547 Louis, Anna 1984 w OTTO 0:22:29

14. 2. W 672 Schultze, Janika 1984 w HEK 0:23:11

15. 3. W50 29 Biel, Sabine 1961 w Norddeutscher Rundfunk 0:25:34

16. 3. W55 40 Jeschke, Annegret 1955 w Philips LG 0:26:51

17. 2. WAK 1754 Knuppel, Karin 1951 w Gast-5 0:28:59

18. 3. WAK 1759 Romanus, Gabriele 1958 w Gast-11 0:30:18

19. 3. W30 497 Keitel, Catarina 1981 w Airbus SG 0:31:31

m
1. 1. M30 663 Mombach, Jochen 1980 m Airbus SG 0:13:07

2. 1. MAK 261 Kupper, Frank 1964 m Gast/Unbekannt1 0:13:20

3. 1. M45 35 Borchers, Mario 1964 m Philips LG 0:14:07

4. 2. M30 599 Westphal, Frank 1983 m Kühne + Nagel 0:14:11

5. 1. M 679 Konrad, Fabian 1997 m Norddeutscher Rundfunk 0:14:15

6. 1. M55 619 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:14:46

7. 2. M55 30 Lüders-Bahlmann, Uwe 1956 m Norddeutscher Rundfunk 0:14:59

8. 2. M45 680 Konrad, Thomas 1967 m Norddeutscher Rundfunk 0:14:59

9. 3. M55 670 Eis, Walter 1956 m DESY 0:15:41

10. 1. M50 94 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:15:58

11. 1. MJ 273 Sens, Hendrik 1998 m Hamburg Port Authority 0:15:59

12. 1. M35 339 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:16:11

13. 2. M35 145 Reckewerth, Alexander 1976 m Norddeutscher Rundfunk 0:16:41

14. 2. M 454 Joram, Alexander 1991 m Veolia Umweltservice 0:16:52

15. 2. M50 532 Müller, Andreas 1962 m ERGOsports Hamburg 0:17:11

16. 1. M65 228 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport e. V. 0:17:22

17. 3. M50 434 Petsch, Wolfgang 1960 m SV Signal Iduna 0:17:36

18. 2. M65 647 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:18:07

19. 4. M55 72 Jerol, Peter 1958 m SG Stern 0:18:18

20. 2. MJ 272 Schitnik, Fin 2001 m Hamburg Port Authority 0:18:19

21. 1. M70 148 Meier, Manfred 1940 m Philips LG 0:18:31

22. 4. M50 674 Bernzen, Johannes 1959 m HHA 0:18:44

23. 5. M50 274 Waldtmann, Andreas 1963 m Hamburg Port Authority 0:18:48

24. 3. M45 160 Kaluza, Ralph 1967 m Advocard 0:19:53

25. 3. M65 208 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deutscher Ring 0:19:56

26. 3. M 155 Wald, Stefan 1984 m Norddeutscher Rundfunk 0:21:00

27. 3. M35 325 Graef, Marc 1975 m Kühne + Nagel 0:21:05

28. 5. M55 266 Loges, Horst-Dieter 1957 m Hamburg Airport 0:21:16
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29. 3. MJ 13 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m Hamburg Port Authority 0:21:19

30. 4. MJ 461 Reiher, Fabian 1998 m Hamburg Port Authority 0:21:19

31. 3. M30 473 Radszys, Martin 1983 m Blohm und Voss Industries 0:21:23

32. 1. M80 389 Matthies, Hans-Joachim 1930 m Philips LG 0:21:29

33. 2. MAK 1741 Wagner, Burchard 1985 m Gast/Unbekannt2 0:23:12

34. 1. M60 282 Becker, Wolfgang 1951 m Hamburger Sparkasse 0:23:48

35. 4. M45 188 Schadlowski, Olaf 1966 m Biesterfeld 0:24:19

36. 2. M60 11 Matthiessen, Uwe 1949 m Finanzamt Blankenese 0:26:06

37. 3. MAK 1753 Knuppel, Kurt 1949 m Gast-4 0:28:59

38. 4. MAK 1755 Prelim, Mattis 2004 m Gast/Unbekannt6 0:29:53

39. 5. MAK 1748 Latza, Ole 2005 m Gast-1 0:29:56

40. 4. M65 49 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 0:30:19
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w
1. 1. W40 84 Giesen, Britta 1971 w Airbus SG 0:42:31

2. 1. W30 102 Recht, Janette 1981 w HSH Nordbank e.V. 0:43:57

3. 2. W30 177 Schlickewei, Lotta 1981 w AKA 0:44:33

4. 2. W40 602 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:45:57

5. 1. W50 71 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w SG Stern 0:47:00

6. 1. W35 328 Lappe, Kathrin 1977 w Kühne + Nagel 0:47:20

7. 2. W50 279 Brose, Silke 1962 w Hamburger Hochschulen 0:48:15

8. 2. W35 564 Kresmer, Katrin 1976 w Philips LG 0:48:40

9. 3. W30 662 Mertens, Alexandra-Maria 1980 w Airbus SG 0:48:57

10. 1. W45 207 Parge, Sabine 1964 w Deutsche Telekom 0:49:15

11. 3. W50 236 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports Hamburg 0:49:17

12. 3. W40 380 Fuchs, Bettina 1973 w Philips LG 0:49:30

13. 4. W30 176 Rathmann, Wiebke 1980 w AKA 0:49:44

14. 3. W35 43 Matzke, Svenja 1978 w Philips LG 0:50:36

15. 4. W35 364 Beu, Sylvie 1974 w OTTO 0:50:47

16. 1. W 439 Eich, Janna 1985 w Techniker Krankenkasse 0:51:24

17. 2. W 667 Henke, Katrin 1992 w Athletico Bacardi 0:51:56

18. 4. W50 280 Wohlers, Regina 1959 w Hamburger Hochschulen 0:53:10

19. 4. W40 677 Tschirch, Martina 1970 w Laufwerk 0:53:42

20. 3. W 669 Eis, Gesine 1993 w DESY 0:53:43

21. 2. W45 199 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:53:43

22. 5. W40 316 Zollbeck, Kathrin 1971 w HSH Nordbank e.V. 0:54:19

23. 4. W 441 Schomburg, Karen 1984 w Techniker Krankenkasse 0:54:31

24. 1. WAK 1785 Schiff, Tatjana 1967 w Gast/BDG GDV -DL 0:54:34

25. 6. W40 403 Wendt, Mareike 1969 w SG Stern 0:54:37

26. 1. W55 584 König, Monika 1958 w Hamburger Sparkasse 0:54:50

27. 7. W40 460 Reiher, Nicole 1971 w Hamburg Port Authority 0:54:56

28. 2. W55 444 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:55:09

29. 5. W35 93 Lehmer, Nicole 1976 w Deutsche Bank 0:55:27

30. 5. W 545 Lückert, Katja 1988 w Philips LG 0:55:33

31. 5. W30 111 Mallwitz, Katherina 1983 w SV Signal Iduna 0:55:39

32. 3. W45 338 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 0:56:06

33. 8. W40 229 Schroten, Melanie-Maren 1970 w ELBE-Sport e. V. 0:56:32

34. 9. W40 211 Geisweid, Silke 1970 w Deutscher Ring 0:57:23

35. 6. W30 110 Hahn, Miriam 1980 w SV Signal Iduna 0:57:31

36. 3. W55 469 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:57:35

37. 1. W65 125 Hagemann, Anna 1947 w SV Rot Gelb Hamburg 0:57:54

38. 10. W40 66 Lenfers, Ulfia 1969 w SV Signal Iduna 0:58:07

39. 4. W45 289 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 0:58:14

40. 6. W35 95 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports Hamburg 0:58:50

41. 4. W55 504 Mutschink, Sabine 1958 w AKA 1:00:10

42. 1. W60 405 Schiemann, Sabine 1952 w SG Zoll Hamburg e.V. 1:00:26

43. 1. W70 126 Fuhr, Karin 1941 w SV Rot Gelb Hamburg 1:01:00

44. 5. W55 429 Kamlage, Frauke 1956 w SV Signal Iduna 1:01:36

45. 5. W45 442 Wallwey, Heike 1968 w Techniker Krankenkasse 1:07:31
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m
1. 1. M30 374 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:34:34

2. 1. M45 443 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:36:12

3. 1. M40 213 Miltzlaff, Marco 1970 m Deutscher Ring 0:36:45

4. 1. M50 456 Wenck, Thomas 1961 m HEK 0:36:58

5. 2. M45 499 Kunst, Karsten 1964 m Airbus SG 0:37:35

6. 2. M30 134 Bünte, Tobias 1982 m Norddeutscher Rundfunk 0:37:38

7. 2. M40 37 Glasenapp, Jan 1971 m Philips LG 0:37:53

8. 3. M40 85 Giesen, Frank 1970 m Airbus SG 0:38:53

9. 1. M35 175 Harwardt, Thorsten 1976 m AKA 0:39:02

10. 2. M35 377 Bozyakali, Can 1974 m Philips LG 0:39:09

11. 3. M45 26 Wams, Martin 1965 m Kurt Gaden 0:39:39

12. 4. M45 190 Breitenstein, Andre 1967 m BKK MOBIL OIL 0:40:08

13. 1. M55 48 Timm, Thomas 1958 m Philips LG 0:40:13

14. 1. MAK 1752 Rooseboom, Martin 1965 m Gast/Unbekannt7 0:41:12

15. 2. M55 358 Marten, Dieter 1957 m Norddeutscher Rundfunk 0:41:16

16. 1. M60 91 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:41:21

17. 2. M50 38 Haacker, Kai 1963 m Philips LG 0:41:26

18. 3. M30 241 Karow, Jan 1983 m ERGOsports Hamburg 0:41:29

19. 5. M45 399 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-Hamburg 0:41:31

20. 4. M40 604 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:41:36

21. 3. M55 23 Brandt, Andreas 1958 m Kurt Gaden 0:42:11

22. 1. M 295 Schüttler, Christopher 1989 m Helmut-Schmidt- 0:42:17

23. 4. M55 58 Jeschke, Heinz 1955 m Philips LG 0:42:23

24. 6. M45 233 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports Hamburg 0:42:27

25. 5. M40 603 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:42:29

26. 7. M45 451 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL EUROPE 0:42:44

27. 2. M 292 Borgelt, Matthias 1991 m Helmut-Schmidt- 0:42:59

28. 3. M50 363 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark Pharma 0:43:13

29. 8. M45 659 Papenburg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:43:24

30. 3. M35 103 Bruhns, Bastian 1976 m Kühne + Nagel 0:43:27

31. 3. M 297 Tietz, Marcus 1988 m Helmut-Schmidt- 0:43:36

32. 4. M30 254 Caspari, Rene 1980 m Finanzamt Blankenese 0:43:46

33. 5. M30 163 Diederichs, Gunnar 1979 m Airbus SG 0:43:54

34. 4. M50 675 Lau, Dirk 1963 m K&M Sportgemeinschaft 0:44:03

35. 2. M60 34 Thimm, Erich 1951 m Norddeutscher Rundfunk 0:44:16

36. 6. M40 417 Ollik, Sven 1972 m Still 0:44:25

37. 5. M50 249 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports Hamburg 0:44:32

38. 9. M45 341 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:44:39

39. 5. M55 16 Tilch, Peter 1955 m Hamburg Port Authority 0:44:51

40. 6. M50 237 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports Hamburg 0:44:59

41. 3. M60 138 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports Hamburg 0:45:16

42. 2. MAK 1746 Schwarz, Timo 1983 m Gast-14 0:45:20

43. 10. M45 650 Zollenkopf, Michael 1967 m Blohm und Voss Industries 0:45:22

44. 6. M30 260 Raetz, Martin 1980 m Finanzamt Blankenese 0:45:36

45. 11. M45 465 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:45:39

46. 7. M40 337 Doll, Thomas 1970 m Laufwerk 0:45:43

47. 3. MAK 1786 Koch, Martin 1983 m Gast/Unbekannt4 0:45:59

48. 4. MAK 1742 Drangmeister, Jürgen 1964 m Gast-11 0:46:02

49. 6. M55 310 Günther, Reinhard 1958 m HSH Nordbank e.V. 0:46:03
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50. 4. M35 597 Morales, Michael 1978 m Kühne + Nagel 0:46:05

51. 5. M35 334 Schottenhaml, Andreas 1975 m Kurt Gaden 0:46:12

52. 8. M40 407 Dreesbach, Knut 1970 m Siemens 0:46:20

53. 6. M35 168 Knaack, Tobias 1975 m Airbus SG 0:46:24

54. 4. M60 305 Ziethen, Karl-Heinz 1952 m HHA 0:46:27

55. 7. M50 202 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:46:28

56. 7. M30 201 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:46:29

57. 12. M45 113 Scharf, Dietmar 1968 m SV Signal Iduna 0:46:34

58. 9. M40 402 Braeuer, Karsten 1972 m SG Stern 0:46:38

59. 7. M55 362 Christensen, Jens 1958 m Nordmark Pharma 0:46:53

60. 13. M45 410 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:47:04

61. 8. M50 204 Ehrenberg, Frank 1959 m Deutsche Bank 0:47:10

62. 14. M45 436 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:47:17

63. 8. M55 219 Schmidt, Jürgen 1954 m DG-HYP 0:47:21

64. 10. M40 161 Bley, Stefan 1971 m Airbus SG 0:47:22

65. 9. M55 477 Mehrkens, Hans-Werner 1955 m Finanzamt Blankenese 0:47:33

66. 8. M30 618 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:47:35

67. 15. M45 666 Studt, Stephan 1967 m Airbus SG 0:47:42

68. 5. MAK 1783 Rosenzweig, Martin 1990 m Gast-3 0:47:49

69. 7. M35 573 Sprenger, Matthias 1978 m K&M Sportgemeinschaft 0:47:51

70. 6. MAK 1782 Haug, Maximilian 1990 m Gast-2 0:47:53

71. 10. M55 158 Gehle, Friedhelm 1956 m BA Eimsbüttel 0:48:02

72. 9. M50 676 Tschirch, Jörg 1961 m Laufwerk 0:48:04

73. 1. M65 164 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus SG 0:48:06

74. 5. M60 409 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:48:16

75. 10. M50 212 Heinzinger, Manfred 1962 m Deutscher Ring 0:48:19

76. 11. M50 368 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:48:26

77. 6. M60 136 Lang, Hans-Georg 1951 m Claudius Peters AG 0:48:44

78. 11. M40 320 Krause, Philipp 1973 m Innovas 0:48:45

79. 11. M55 354 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa SV 0:48:53

80. 2. M65 446 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:48:59

81. 16. M45 112 Manthei, Jan 1967 m SV Signal Iduna 0:49:00

82. 1. M70 315 Unterspann, Klaus 1941 m HSH Nordbank e.V. 0:49:07

83. 4. M 673 Obereder, Jonny 1987 m Helmut-Schmidt- 0:49:10

84. 5. M 296 Sebastian, Theobald 1988 m Helmut-Schmidt- 0:49:11

85. 12. M50 255 Fredenhagen, Harald 1959 m Finanzamt Blankenese 0:49:33

86. 3. M65 335 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Kurt Gaden 0:49:35

87. 8. M35 28 Willsch, Pascal 1978 m Lufthansa SV 0:49:55

88. 13. M50 352 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa SV 0:49:57

89. 1. M75 54 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m SG Zoll Hamburg e.V. 0:50:10

90. 12. M55 278 Becker, Uwe 1956 m Hamburger Hafen und 0:50:30

91. 14. M50 356 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:50:32

92. 17. M45 106 Stäcker, Frank 1964 m Philips LG 0:50:37

93. 4. M65 107 Meyer, Peter 1947 m Postbank-Hamburg 0:50:55

94. 13. M55 343 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:51:12

95. 7. MAK 1743 Eckert, Heiko 1965 m Gast-9 0:51:22

96. 2. M70 382 Haubrich, Gerhard 1943 m Philips LG 0:51:26

97. 7. M60 318 Kieselbach, Wolfgang 1952 m Hypo Vereinsbank 0:51:29

98. 15. M50 664 Richter, Joachim 1963 m Airbus SG 0:51:35

99. 8. MAK 1745 Sander, Jan-Henning 1966 m Gast-14 0:51:40

100. 9. M30 104 Buhmann, Arne 1980 m Kühne + Nagel 0:51:53
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101. 14. M55 307 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH Nordbank e.V. 0:52:02

102. 15. M55 206 Wolff, Mario 1956 m Deutsche Bank 0:52:04

103. 8. M60 351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa SV 0:52:14

104. 9. MAK 1751 Nagel, Manfred 1956 m Gast - Lauftreff 0:52:19

105. 16. M55 681 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m Sparkasse Südholstein 0:52:22

106. 17. M55 472 Mertens, Ralf 1957 m Saga 0:52:27

107. 9. M60 183 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:52:29

108. 6. M 372 ?, ? m ? 0:52:36

109. 10. MAK 1781 Emmermacher, Jens 1970 m Gast/Unbekannt3 0:52:46

110. 10. M60 303 Steinhorst, Jürgen 1953 m HHA 0:52:48

111. 11. M60 311 Hagemann, Uwe 1950 m HSH Nordbank e.V. 0:53:02

112. 18. M55 312 Heins, Knut 1957 m HSH Nordbank e.V. 0:53:02

113. 10. M30 435 Ruff, Dennis 1982 m SV Signal Iduna 0:53:03

114. 7. M 557 Lang, Dennis 1986 m Claudius Peters 0:53:19

115. 11. MAK 1747 Latza, Bennet 2002 m Gast-1 0:53:55

116. 12. MAK 1758 Latza, Sven 1969 m Gast-7 0:53:56

117. 18. M45 559 Kittler, Holger 1965 m SG Stern 0:54:07

118. 19. M45 317 Zollbeck, Marco 1966 m HSH Nordbank e.V. 0:54:20

119. 3. M70 333 Ohlsen, Willi 1941 m Kurt Gaden 0:54:21

120. 8. M 509 Röber, Tobias 1990 m Blohm und Voss Industries 0:54:46

121. 16. M50 342 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:54:49

122. 5. M65 682 Leichtweiß, Heino 1944 m Techniker Krankenkasse 0:55:12

123. 17. M50 89 Henke, Peter 1963 m Athletico Bacardi 0:55:18

124. 19. M55 309 Engel, Wolfgang 1954 m HSH Nordbank e.V. 0:55:21

125. 18. M50 671 Stieper, Klaus 1960 m Hapag-Lloyd 0:55:24

126. 12. M60 347 Dwenger, Werner 1953 m Lufthansa SV 0:56:05

127. 12. M40 189 Schorcht, Marco 1972 m Biesterfeld 0:56:11

128. 6. M65 314 Schwenck, Jörn 1944 m HSH Nordbank e.V. 0:56:21

129. 11. M30 265 Feldhaus, Holger 1983 m Hamburg Airport 0:56:37

130. 19. M50 275 Wulff, Helmut 1960 m Hamburg Port Authority 0:56:40

131. 20. M55 344 Bach, Burkhard 1956 m Lufthansa SV 0:56:47

132. 20. M45 248 Schrum, Niels 1966 m ERGOsports Hamburg 0:56:58

133. 20. M50 240 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports Hamburg 0:57:16

134. 21. M55 308 Diezel, Günter 1954 m HSH Nordbank e.V. 0:57:19

135. 21. M50 166 Jüttner, Jörg 1962 m Airbus SG 0:57:26

136. 4. M70 484 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa SV 0:57:51

137. 21. M45 438 Bohnhoff, Thomas 1965 m Techniker Krankenkasse 0:57:57

138. 22. M50 67 Lenfers, Wolfgang 1962 m SV Signal Iduna 0:58:07

139. 13. MAK 1757 Latza, Jens 1972 m Gast- 5 0:58:15

140. 13. M40 181 von Woedtke, Martin 1970 m Axel Springer 55 0:58:58

141. 7. M65 156 von Woedtke, Christoph 1945 m Axel Springer 55 0:58:59

142. 8. M65 159 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m Philips LG 0:59:30

143. 23. M50 447 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:59:39

144. 14. M40 440 Hagelweid, Jens 1971 m Techniker Krankenkasse 1:00:20

145. 9. M65 284 Kluth, Peter 1944 m Hamburger Sparkasse 1:00:50

146. 24. M50 194 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:01:07

147. 13. M60 195 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 1:01:08

148. 5. M70 430 Kamlage, Jens 1943 m SV Signal Iduna 1:07:16

149. 10. M65 400 Vogt, Karl-Heinz 1946 m Postbank-Hamburg 1:07:32

150. 6. M70 542 Böthern, Rolf 1943 m Finanzamt Blankenese 1:07:48
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w

1. Philips LG - 2:28:46
564 Kresmer, Katrin 0:48:40 W35 1976

380 Fuchs, Bettina 0:49:30 W40 1973

43 Matzke, Svenja 0:50:36 W35 1978

2. AKA - 2:34:27
177 Schlickewei, Lotta 0:44:33 W30 1981

176 Rathmann, Wiebke 0:49:44 W30 1980

504 Mutschink, Sabine 1:00:10 W55 1958

3. Laufwerk - 2:35:45
602 Krispin, Marion 0:45:57 W40 1973

677 Tschirch, Martina 0:53:42 W40 1970

338 Engelmann, Katrin 0:56:06 W45 1966

4. SV Signal Iduna - 2:51:17
111 Mallwitz, Katherina 0:55:39 W30 1983

110 Hahn, Miriam 0:57:31 W30 1980

66 Lenfers, Ulfia 0:58:07 W40 1969

5. Techniker Krankenkasse - 2:53:26
439 Eich, Janna 0:51:24 W 1985

441 Schomburg, Karen 0:54:31 W 1984

442 Wallwey, Heike 1:07:31 W45 1968
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Mannschaftswertung 10 km

m

1. Philips LG I - 1:57:15
37 Glasenapp, Jan 0:37:53 M40 1971

377 Bozyakali, Can 0:39:09 M35 1974

48 Timm, Thomas 0:40:13 M55 1958

2. Airbus SG I - 2:00:22
499 Kunst, Karsten 0:37:35 M45 1964

85 Giesen, Frank 0:38:53 M40 1970

163 Diederichs, Gunnar 0:43:54 M30 1979

3. Norddeutscher Rundfunk - 2:03:10
134 Bünte, Tobias 0:37:38 M30 1982

358 Marten, Dieter 0:41:16 M55 1957

34 Thimm, Erich 0:44:16 M60 1951

4. Laufwerk I - 2:07:29
604 Voß, Ingo 0:41:36 M40 1972

603 Müller, Karsten 0:42:29 M40 1969

659 Papenburg, Matthias 0:43:24 M45 1965

5. Kurt Gaden - 2:08:02
26 Wams, Martin 0:39:39 M45 1965

23 Brandt, Andreas 0:42:11 M55 1958

334 Schottenhaml, Andreas 0:46:12 M35 1975

6. ERGOsports Hamburg I - 2:08:28
241 Karow, Jan 0:41:29 M30 1983

233 Banck, Sönke 0:42:27 M45 1967

249 Spijker, Rüdiger 0:44:32 M50 1960

7. Helmut-Schmidt-Universität Hamburg - 2:08:52
295 Schüttler, Christopher 0:42:17 M 1989

292 Borgelt, Matthias 0:42:59 M 1991

297 Tietz, Marcus 0:43:36 M 1988

8. Philips LG II - 2:14:26
38 Haacker, Kai 0:41:26 M50 1963

58 Jeschke, Heinz 0:42:23 M55 1955

106 Stäcker, Frank 0:50:37 M45 1964

9. Finanzamt Blankenese - 2:16:55
254 Caspari, Rene 0:43:46 M30 1980

260 Raetz, Martin 0:45:36 M30 1980

477 Mehrkens, Hans-Werner 0:47:33 M55 1955

10. Laufwerk II - 2:18:26
341 Skwirblies, Martin 0:44:39 M45 1965

337 Doll, Thomas 0:45:43 M40 1970

676 Tschirch, Jörg 0:48:04 M50 1961
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10. Wedeler Deichlauf am 12.06.2013 -   Veranstalter  :   BSG Elbe-Sport e. V.

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. DESY - 2:18:36
465 Caliebe, Wolfgang 0:45:39 M45 1967

202 Schulz, Torsten 0:46:28 M50 1962

201 Rudolph, Florian 0:46:29 M30 1980

12. Kühne + Nagel - 2:21:25
103 Bruhns, Bastian 0:43:27 M35 1976

597 Morales, Michael 0:46:05 M35 1978

104 Buhmann, Arne 0:51:53 M30 1980

13. Airbus SG II - 2:21:28
168 Knaack, Tobias 0:46:24 M35 1975

161 Bley, Stefan 0:47:22 M40 1971

666 Studt, Stephan 0:47:42 M45 1967

14. Siemens - 2:21:40
407 Dreesbach, Knut 0:46:20 M40 1970

410 Sietz, Andreas 0:47:04 M45 1968

409 Möller, Henry 0:48:16 M60 1951

15. TÜV-Nord - 2:24:50
443 Ahlfeld, Carsten 0:36:12 M45 1967

446 Halweg, Wolfgang 0:48:59 M65 1948

447 Kohl, Andreas 0:59:39 M50 1961

16. HSH Nordbank e.V. I - 2:27:12
310 Günther, Reinhard 0:46:03 M55 1958

315 Unterspann, Klaus 0:49:07 M70 1941

307 Burkhardt, Torsten 0:52:02 M55 1956

17. ERGOsports Hamburg II - 2:27:13
237 Faust, Thomas 0:44:59 M50 1962

138 Kozieras, Norbert 0:45:16 M60 1950

248 Schrum, Niels 0:56:58 M45 1966

18. SV Signal Iduna - 2:28:37
113 Scharf, Dietmar 0:46:34 M45 1968

112 Manthei, Jan 0:49:00 M45 1967

435 Ruff, Dennis 0:53:03 M30 1982

19. Lufthansa SV I - 2:28:45
354 Schulze, Bernhard 0:48:53 M55 1955

28 Willsch, Pascal 0:49:55 M35 1978

352 Hormann, Hans Heinrich 0:49:57 M50 1959

20. Airbus SG III - 2:37:07
164 Graudenz, Eckart 0:48:06 M65 1944

664 Richter, Joachim 0:51:35 M50 1963

166 Jüttner, Jörg 0:57:26 M50 1962

21. Postbank-Hamburg - 2:39:58
399 Schirduan, Stefan 0:41:31 M45 1965

107 Meyer, Peter 0:50:55 M65 1947
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10. Wedeler Deichlauf am 12.06.2013 -   Veranstalter  :   BSG Elbe-Sport e. V.

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

400 Vogt, Karl-Heinz 1:07:32 M65 1946

22. HSH Nordbank e.V. II - 2:40:24
312 Heins, Knut 0:53:02 M55 1957

311 Hagemann, Uwe 0:53:02 M60 1950

317 Zollbeck, Marco 0:54:20 M45 1966

23. Lufthansa SV II - 2:45:06
351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:52:14 M60 1952

347 Dwenger, Werner 0:56:05 M60 1953

344 Bach, Burkhard 0:56:47 M55 1956

24. HSH Nordbank e.V. III - 2:49:01
309 Engel, Wolfgang 0:55:21 M55 1954

314 Schwenck, Jörn 0:56:21 M65 1944

308 Diezel, Günter 0:57:19 M55 1954

25. Techniker Krankenkasse - 2:53:29
682 Leichtweiß, Heino 0:55:12 M65 1944

438 Bohnhoff, Thomas 0:57:57 M45 1965

440 Hagelweid, Jens 1:00:20 M40 1971

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 414.06.2013 19:07:23



10. Wedeler Deichlauf am 12.06.2013 -   Veranstalter  :   BSG Elbe-Sport e. V.

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf 500m

w
1. 1. WAK 1749 Josenhans, Kaya 2004 w Gast-2 2:22,7

2. 1. WJ 200 Eis, Merle 2008 w DESY 2:54,4

3. 2. WAK 1750 Josenhans, Amelie 2007 w Gast-3 3:11,3

m
1. 1. MJ 600 Chamier, Jan 2002 m Kurt Gaden 2:06,6

2. 1. MAK 1756 Prelim, Lennard 2001 m Gast 2:17,9

3. 2. MJ 432 Particus, Miklas 2005 m SV Signal Iduna 2:20,9

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 114.06.2013 00:44:00


	a1
	b2
	c3
	d1

